附件1

高级政工师申报人员汇总表

单位（盖章）：
	序号
	姓名
	出生年月
	职务
	职称
	手机号
	身份证号码
	电子邮箱

附件2
专职从事思政工作单位证明

（模板）
省政工职评办：

按照《浙江省高级政工师评价标准（试行）》（浙宣〔2020〕26号）规定，我单位        同志，现任职务为          ，专职从事政工岗位      年，符合专职从事思政工作的岗位申报条件。

特此证明。

   单位主要负责人签字：
  单位（盖章）
                   年    月   日

附件3                                      证书编号：
浙江省思想政治工作人员
专业职务评审表
（模板）
单      位
姓      名
现任专业
技术职务
申报专业
技术资格
填表时间      年     月    日
浙江省思想政治工作人员
专业职务评定工作办公室
填  表  说  明
（一）本表供思想政治工作人员申报专业技术职务使用。填写内容应经人事（干部）部门审核盖章。
（二）本表一律用A4纸双面打印，其结构、字体不予改变，填写内容要具体、真实。签字部分须手写，字迹要端正、清楚。
（三）如填写内容较多，可另加附页或缩小字体。
（四）“最高学历”的“毕（肄、结）业时间”应将非选择项用笔划去。
（五）表格一式三份，分存评委会办公室、单位人事（干部）部门和本人各一份。
	姓  名

	性别

	民族

	一
寸
免
冠
照
片

	出生地

	出生
年月

	参加工作
时  间

	身体
状况

	单  位
规  模
	    人
	身份证

号码

	现任党
政职务

	最高学历
	毕（肄、结）业 时 间
	学    校
	专    业
	学  制
	学   位

	何时加入中国共产党

	现有职称及
取得时间

	何时开始从事思想政治工作

	累计政工
专业年限

	参加何种学术团体任何职务

	有 何 社
会 兼 职

	思政工作
群众满意度

	专业能力

测试
	（待理论知识测试成绩出具后由中评委填写）

	思政工作

专长

	有何其它

专长

	从 事 思 政 工 作 简 历

	起止年月
	何单位何思政岗位
	职   务

	思政学习培训经历（包括专业学习、培训、进修等）

	起 止 时 间
	专 业 或 主 要 内 容
	学 习 地 点
	证 明 人

	近年《学习强国》年度学习积分

	        年
	        年
	        年
	        年
	        年

	近 三 年 考 核 情 况

	        年
	         年
	        年
	单位人事（干部）部门盖章

	近三年思政工作总结（1500字以内，可另附页）

	任现专业职务后的基本工作业绩

	加强理想
信念教育

	开展思想道德

建设工作

	加强思政
宣传推广

	思政队伍
建设

	任现专业职务后的突出工作业绩

	参与上级
部门思政
工作

	培育模范
典型

	思政工作

经验推广

	思政工作荣获的
表彰奖励

	公开发表的思政
文章著作

	申报晋升

级别及理由
	            本人签字：
                                  年   月   日

	呈报单位

推荐意见
	  主要负责人签字（盖章）：
                         年     月     日

	中评委
推荐意见

	主任委员签字：              评审委员会（盖章）
                          年     月     日

	表决结果
	评委会
成员数
	出席
人数
	赞成票
	反对票
	弃权票
	检票人签名

	本 次 评 审 委 员 会 评 审 意 见

	主任委员签字：                   评审委员会（盖章）
                                          年     月     日

	表决结果
	评委会成员数
	出席人数
	赞成票
	反对票
	弃权票
	检票人签名

附件4
关于上报高级政工师评审名单的报告

（模板）
省政工职评办：

按照《浙江省高级政工师评价标准（试行）》（浙宣〔2020〕26号）规定，经本次中评委认真评审，确定     等共    位同志符合高级政工师申报条件，现推荐上报，请省高评委予以评审。

特此报告。

                          ……中评委（盖章）

                          年    月   日

附件5
2024年高级政工师任职资格申报对象花名册

推荐中评委（盖章）：

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	出生

年月
	学历
	参加工作时间
	政工工作年限
	现任政工专业

资格情况
	申报类型
	近三年考核情况

（是否均合格以上）
	单位性质

（事业/企业）

	职称
	评定

时间

附件6
各政工职评办联系方式
	序号
	政工职评办
	联系方式

	1
	省政工职评办
	0571-87052375；0571-87057137

	2
	省国资系统政工职评办
	0571-86928261

	3
	省卫健系统政工职评办
	0571-87709382

	4
	杭州市政工职评办
	0571-85254909；0571-85254910

	5
	宁波市政工职评办
	0574-89183948；0574-89182728

	6
	温州市政工职评办
	0577-88966215；0577-88966270

	7
	湖州市政工职评办
	0572-3398863；0572-3390093

	8
	嘉兴市政工职评办
	0573-82521799

	9
	绍兴市政工职评办
	0575-85116900；0575-85140722

	10
	金华市政工职评办
	0579-82469361；0579-82469362

	11
	衢州市政工职评办
	0570-8062332

	12
	舟山市政工职评办
	0580-2281086

	13
	台州市政工职评办
	0576-88510328

	14
	丽水市政工职评办
	0578-2090651